[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КАЛИНКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
3-ий созыв , 27 –е заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от  «26» апреля  2017 г. № 47

д.Калинкино

Об утверждении списка малообеспеченных граждан, нуждающихся                    в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году,                                                     по Калинкинскому сельскому поселению

          Рассмотрев заявления малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году, Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения
          РЕШИЛ:
          1. Утвердить список малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем в 2017 году по Калинкинскому сельскому поселению, согласно приложению № 1.
          2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Калинкинского сельского поселения и размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию  по  социальным вопросам (Дроздова Л.В.)

                Председатель
    Совета   народных    депутатов

Калинкинского  сельского поселения                                                П.Г. Березка
                        Глава

Калинкинского  сельского поселения                                                П.Г. Березка
                                                                                                      УТВЕРЖДЕН
решением Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения

                                                                        от 26.04.2017 № 47
Список  малообеспеченных граждан, нуждающихся в обеспечении гуманитарным углем на 2017год

по Калинкинскому сельскому поселению

	№
 п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Социальная категория

	1
	Петунина

Нина Ивановна
	Неполная семья

	2
	Павлушина

Наталья Анатольевна
	Малообеспеченная семья

	3
	Телятникова

Галина Николаевна
	Неработающий пенсионер

	4
	Эпова

Анастасия Васильевна
	Малообеспеченная семья

	5
	Матюхина

Наталья Николаевна
	Полная семья

	6
	Пролыгина

Оксана Юрьевна
	Неполная семья

	7
	 Апарина

Оксана Алексеевна
	Неполная семья

	8
	Бузмакова

Алена Анатольевна
	Неполная семья

	9
	Истратова

Надежда Константиновна
	Неработающий
пенсионер

	10
	Ложин

Владимир Иванович
	Неработающий
 пенсионер

	11
	Лукьянова

Нина Васильевна
	Неработающий
 пенсионер

	12
	Порошина

Фларида Фаатовна
	Прочие
 трудоспособные

	13
	Коровина

Нина Сергеевна
	Неполная
 семья

	14
	Чернядин

Александр Викторович
	Малообеспеченная
 семья